別記様式第３号（交付要綱第５関係）

　　年　　月　　日

公益財団法人 東京都農林水産振興財団理事長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年度 就農のための技術研修支援費助成金 変更（中止・廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付　　農振財農第　　号で助成金交付決定通知のあった　　　　年度就農のための技術研修支援費助成金について下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、就農のための技術研修支援費助成金交付要綱第５の規定に基づき申請します。

記

注）１　記の記載事項は、別記様式第１号に準ずる。この場合において、「研修内容」を「変更（中止、廃止）の理由」と書き換えること。ただし、当該変更の対象外となる事項（変更しない事項）については省略する。
２　本文中の（　　）内には区分を記入すること。（注）

[bookmark: _GoBack]